
 
Ügyiratszám: 01/6350-2/2022 

Szakmai előkészítő: Dr. Juhász Andrea  

                                  ügyfélkapcsolati jogi referens 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

 ELŐTERJESZTÉS 

 

Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. szeptember 29-i ülésére 

a Szentendrei Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének támogatására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerint a rendőrkapitányság, 

a határrendészeti kirendeltség és a más helyi rendőri szerv vezetőjének kinevezését megelőzően 

a kinevezési jogkör gyakorlója kikéri az illetékességi területen működő települési - Budapesten 

a fővárosi kerületi - önkormányzatok képviselő-testületének, illetve a fővárosi önkormányzat 

által közvetlenül igazgatott terület tekintetében a fővárosi önkormányzat közgyűlésének a 

véleményét. Rendőrfőkapitány esetében a megyei (fővárosi) önkormányzat képviselő-

testületének véleményét kell kérni. A szükségessé váló felmentésről az illetékes 

önkormányzatokat - az érintettel történő közléssel egyidejűleg - tájékoztatni kell. 

Ugyan ezen jogszabályhely (3) bekezdése szerint a települési önkormányzatok többsége, illetve 

a megyei (fővárosi) önkormányzat a kinevezéssel szemben foglal állást, és a kinevezési jogkör 

gyakorlója nem állít újabb jelöltet, döntése szakmai indokairól az érintett önkormányzatokat 

állásfoglalásban tájékoztatja. 

 

Dr. Nagy László r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, a Pest Megyei Rendőr-

főkapitányság rendőrfőkapitánya a 2022. szeptember 02. napján érkezett megkeresésével 

tájékoztatott, (Előterjesztés melléklete) hogy a Szentendrei Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetői feladatainak ellátásával Dr. Turi-Kovács Áron Péter r. alezredest bízta 

meg. Egyúttal a fentiekben részletezett jogszabályi előírásoknak megfelelően kérte a 

Képviselő-testület véleményét Dr. Turi-Kovács Áron Péter r. alezredes Szentendrei 

Rendőrkapitányság vezetőjévé történő kinevezésével kapcsolatban.  

 

Az előterjesztés mellékleteként bemutatott szakmai életútja alapján javaslom a Képviselő-

testületnek, hogy Dr. Nagy László r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, megyei 

rendőrfőkapitány javaslata alapján Dr. Turi-Kovács Áron Péter r. alezredes Szentendrei 

Rendőrkapitányság vezetőjévé történő kapitányságvezetői kinevezésével értsen egyet és 

támogassa.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati 

javaslatot elfogadni szíveskedjen 

 

Pomáz, 2022.szeptember 16.                   

                                                          

                                                                                  Leidinger István 

                                                                                   polgármester 

 

 



Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2022 (….) számú határozata

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogató véleménye a Szentendrei
Rendőrkapitányság vezetőjének kinevezéséről

Pomáz  Város  Önkormányzat  Képviselő  testülete  a  rendőrségről  szóló  1994.  évi  XXXIV.
törvény 8. § (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő testülete Dr. Nagy László r. dandártábornok,
rendőrségi  főtanácsos,  megyei  rendőrfőkapitány  javaslatát  tudomásul  veszi  és  Dr.
Turi-Kovács  Áron  Péter r.  alezredes  Szentendrei  Rendőrkapitányság  vezetőjévé
történő kapitányságvezetői kinevezésével egyetért és támogatja.

2. A  Képviselő-testület  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  döntésről,  jelen  határozat
megküldésével  Dr.  Nagy  László  r.  dandártábornok  rendőrségi  főtanácsos,  megyei
rendőrfőkapitány Urat tájékoztassa.

Felelős: Leidinger István Polgármester
Határidő: 2022. 10. 06.
Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály
Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály

Látta:

Dr.Balogh Pál
   jegyző






